
Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45 / Matheus Leite Barretto

NOVATO / 57 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

45

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:36:19 0009:36:18 1s  º4 º

2 Tmp 5 1990 09:38:22 +2009:38:17 5s  º2 º

3 Tmp 6 2170 09:38:54 +19009:38:32 22s  º1 º

4 Tmp 8 2420 09:39:47 +49009:38:55 52s  º1 º

5 Tmp 10 1290 09:43:35 +78009:42:14 1m21s  º1 º

6 Tmp 10 1870 09:44:32 +70009:43:19 1m13s  º1 º

7 Tmp 10 2500 09:45:45 +72009:44:30 1m15s  º1 º

8 Tmp 11 2780 09:46:11 +70009:44:58 1m13s  º1 º

9 Tmp 13 250 09:47:07 -126009:47:52 45s  º2 º

10 Tmp 14 1100 09:49:46 +8009:49:35 11s  º1 º

11 Tmp 17 40 09:52:35 +30009:52:02 33s  º1 º

13 Tmp 17 230 09:53:00 +19009:52:38 22s  º1 º

14 Tmp 20 960 09:54:37 -63009:55:01 24s  º2 º

15 Tmp 24 2240 09:57:22 -180009:58:25 1m03s  º2 º

16 Tmp 27 570 09:59:43 -180010:00:46 1m03s  º2 º

17 Tmp 28 750 10:00:08 -171010:01:08 1m00s  º2 º

18 Tmp 30 1540 10:01:24 -159010:02:20 56s  º2 º

19 Tmp 34 1290 10:11:02 +6010:10:53 9s  º1 º

20 Tmp 35 2150 10:12:50 +9010:12:38 12s  º1 º

21 Tmp 35 2270 10:13:15 +11010:13:01 14s  º1 º

22 Tmp 35 3320 10:16:18 0010:16:20 2s  º1 º

23 Tmp 35 3640 10:17:25 +2010:17:20 5s  º1 º

25 Tmp 37 580 10:25:42 0010:25:39 3s  º2 º

151 Tmp 39 680 10:26:11 +7010:26:01 10s  º1 º

152 Tmp 39 1100 10:28:17 +64010:27:10 1m07s  º3 º

33 Tmp 46 300 10:43:23 +7010:43:13 10s  º1 º

34 Tmp 46 1350 10:46:00 +29010:45:28 32s  º3 º

35 Tmp 46 2280 10:48:27 +56010:47:28 59s  º3 º

36 Tmp 46 2920 10:50:19 +86010:48:50 1m29s  º3 º

37 Tmp 51 1240 10:57:41 +17010:57:21 20s  º2 º

38 Tmp 53 2120 11:02:47 +6011:02:38 9s  º3 º

39 Tmp 55 2640 11:05:41 +11011:05:27 14s  º1 º

40 Tmp 56 3100 11:06:36 0011:06:34 2s  º1 º

43 Tmp 57 270 11:08:22 +7011:08:12 10s  º2 º

44 Tmp 60 900 11:11:25 +11011:11:11 14s  º1 º

45 Tmp 61 1000 11:11:53 +24011:11:26 27s  º2 º

46 Tmp 64 420 11:18:43 +51011:17:49 54s  º3 º

47 Tmp 64 530 11:19:08 +59011:18:06 1m02s  º2 º

48 Tmp 65 820 11:19:38 +43011:18:52 46s  º1 º

50 Tmp 67 1310 11:21:49 +101011:20:05 1m44s  º3 º

51 Tmp 69 800 11:24:19 +106011:22:30 1m49s  º2 º

52 Tmp 70 1020 11:24:48 +111011:22:54 1m54s  º2 º

53 Tmp 71 1330 11:25:48 +127011:23:38 2m10s  º1 º

54 Tmp 72 2840 11:27:33 +106011:25:44 1m49s  º1 º

55 Tmp 72 3160 11:28:08 +115011:26:10 1m58s  º1 º

56 Tmp 73 3690 11:28:51 +113011:26:55 1m56s  º1 º

57 Tmp 76 90 11:37:50 0011:37:48 2s  º1 º

58 Tmp 77 410 11:38:31 0011:38:30 1s  º2 º

59 Tmp 77 840 11:39:33 0011:39:32 1s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:40:35 0011:40:37 2s  º2 º

70 Tmp 80 210 11:52:32 0011:52:30 2s  º2 º

71 Tmp 80 2590 11:56:07 0011:56:04 3s  º1 º

72 Tmp 81 350 11:57:48 0011:57:49 1s  º1 º

73 Tmp 81 1750 12:00:43 +3012:00:37 6s  º2 º

74 Tmp 81 1960 12:01:22 +17012:01:02 20s  º3 º

2601Total PPNum 45 25PG11PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:04:15 0013:04:13 2s  º3 º

76 Tmp 89 1810 13:04:34 0013:04:33 1s  º3 º

77 Tmp 89 2100 13:05:06 +3013:05:00 6s  º2 º

78 Tmp 89 2750 13:06:03 0013:06:02 1s  º3 º

79 Tmp 91 150 13:07:38 0013:07:35 3s  º2 º

80 Tmp 93 800 13:11:14 +14013:10:57 17s  º3 º

81 Tmp 93 1040 13:11:30 +7013:11:20 10s  º3 º

82 Tmp 93 2100 13:12:58 0013:13:00 2s  º3 º

83 Tmp 94 2590 13:13:43 -12013:13:50 7s  º3 º

84 Tmp 96 190 13:17:34 +1013:17:30 4s  º1 º

85 Tmp 97 510 13:19:02 +55013:18:04 58s  º3 º

86 Tmp 98 1390 13:19:35 0013:19:38 3s  º1 º

87 Tmp 98 2150 13:20:50 -15013:20:58 8s  º2 º

90 Tmp 100 3700 13:24:12 +6013:24:03 9s  º3 º

91 Tmp 103 740 13:29:38 0013:29:35 3s  º3 º

96 Tmp 106 2390 13:38:30 0013:38:29 1s  º1 º

97 Tmp 108 5050 13:42:18 0013:42:20 2s  º1 º

98 Tmp 109 550 13:43:41 0013:43:43 2s  º3 º

99 Tmp 109 1490 13:45:14 +3013:45:08 6s  º1 º

100 Tmp 114 3490 13:50:46 +1013:50:42 4s  º2 º

101 Tmp 115 280 13:52:51 +13013:52:35 16s  º2 º

102 Tmp 118 1490 13:55:50 +14013:55:33 17s  º1 º

103 Tmp 118 2400 13:57:45 +27013:57:15 30s  º2 º

104 Tmp 119 340 13:58:31 +23013:58:05 26s  º2 º

105 Tmp 120 1310 14:02:07 +56014:01:08 59s  º2 º

106 Tmp 120 2100 14:05:50 +130014:03:37 2m13s  º2 º

107 Tmp 120 2920 14:08:25 +129014:06:13 2m12s  º2 º

108 Tmp 121 890 14:10:14 +111014:08:20 1m54s  º2 º

109 Tmp 124 0 14:18:50 0014:18:48 2s  º1 º

110 Tmp 125 2450 14:22:52 0014:22:52 0s  º1 º

111 Tmp 126 0 14:28:08 0014:28:07 1s  º1 º

112 Tmp 127 3660 14:33:11 -18014:33:20 9s  º2 º

638Total PPNum 45 22PG13PCZ0PenEtapa B

57nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 / Heidivaldo dos Santos Silva / Heidinho

NOVATO / 60 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 300

57

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:38:19 +28009:37:48 31s  º7 º

2 Tmp 5 1990 09:58:58 +900009:39:47 19m11s  º11 º

3 Tmp 6 2170 --:--:-- +1800009:40:02  º11 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:40:25  º11 º

5 Tmp 10 1290 10:12:44 +900009:43:44 29m00s  º12 º

6 Tmp 10 1870 --:--:-- +1800009:44:49  º12 º

7 Tmp 10 2500 --:--:-- +1800009:46:00  º12 º

8 Tmp 11 2780 --:--:-- +1800009:46:28  º12 º

9 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:49:22  º12 º

10 Tmp 14 1100 09:57:43 +395009:51:05 6m38s  º6 º

11 Tmp 17 40 09:47:45 -1032009:53:32 5m47s  º7 º

13 Tmp 17 230 09:49:35 -810009:54:08 4m33s  º7 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:56:31  º12 º

15 Tmp 24 2240 09:44:52 -1800009:59:55 15m03s  º12 º

16 Tmp 27 570 09:56:29 -1032010:02:16 5m47s  º8 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800010:02:38  º12 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800010:03:50  º12 º

19 Tmp 34 1290 --:--:-- +1800010:12:23  º12 º

20 Tmp 35 2150 10:15:16 +65010:14:08 1m08s  º3 º

21 Tmp 35 2270 10:15:55 +81010:14:31 1m24s  º3 º

22 Tmp 35 3320 10:20:02 +129010:17:50 2m12s  º4 º

23 Tmp 35 3640 10:21:18 +145010:18:50 2m28s  º4 º

25 Tmp 37 580 10:36:37 +565010:27:09 9m28s  º9 º

151 Tmp 39 680 10:50:43 +900010:27:31 23m12s  º11 º

152 Tmp 39 1100 10:52:55 +900010:28:40 24m15s  º11 º

33 Tmp 46 300 --:--:-- +1800010:44:43  º12 º

34 Tmp 46 1350 --:--:-- +1800010:46:58  º12 º

35 Tmp 46 2280 --:--:-- +1800010:48:58  º12 º

36 Tmp 46 2920 --:--:-- +1800010:50:20  º12 º

37 Tmp 51 1240 --:--:-- +1800010:58:51  º12 º

38 Tmp 53 2120 --:--:-- +1800011:04:08  º11 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:06:57  º11 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800011:08:04  º12 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:09:42  º11 º

44 Tmp 60 900 --:--:-- +1800011:12:41  º11 º

45 Tmp 61 1000 --:--:-- +1800011:12:56  º11 º

46 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:19:19  º11 º

47 Tmp 64 530 --:--:-- +1800011:19:36  º11 º

48 Tmp 65 820 --:--:-- +1800011:20:22  º11 º

50 Tmp 67 1310 --:--:-- +1800011:21:35  º11 º

51 Tmp 69 800 --:--:-- +1800011:24:00  º11 º

52 Tmp 70 1020 --:--:-- +1800011:24:24  º11 º

53 Tmp 71 1330 --:--:-- +1800011:25:08  º11 º

54 Tmp 72 2840 --:--:-- +1800011:27:14  º11 º

55 Tmp 72 3160 --:--:-- +1800011:27:40  º11 º

56 Tmp 73 3690 --:--:-- +1800011:28:25  º11 º

57 Tmp 76 90 --:--:-- +1800011:39:18  º11 º

58 Tmp 77 410 --:--:-- +1800011:40:00  º11 º

59 Tmp 77 840 --:--:-- +1800011:41:02  º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 --:--:-- +1800011:42:07  º11 º

70 Tmp 80 210 --:--:-- +1800011:54:00  º11 º

71 Tmp 80 2590 --:--:-- +1800011:57:34  º11 º

72 Tmp 81 350 --:--:-- +1800011:59:19  º11 º

73 Tmp 81 1750 --:--:-- +1800012:02:07  º11 º

74 Tmp 81 1960 --:--:-- +1800012:02:32  º11 º

81682Total PPNum 57 0PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 --:--:-- +1800013:05:43  º12 º

76 Tmp 89 1810 --:--:-- +1800013:06:03  º12 º

77 Tmp 89 2100 --:--:-- +1800013:06:30  º12 º

78 Tmp 89 2750 --:--:-- +1800013:07:32  º12 º

79 Tmp 91 150 --:--:-- +1800013:09:05  º12 º

80 Tmp 93 800 --:--:-- +1800013:12:27  º12 º

81 Tmp 93 1040 --:--:-- +1800013:12:50  º12 º

82 Tmp 93 2100 --:--:-- +1800013:14:30  º12 º

83 Tmp 94 2590 --:--:-- +1800013:15:20  º12 º

84 Tmp 96 190 --:--:-- +1800013:19:00  º12 º

85 Tmp 97 510 --:--:-- +1800013:19:34  º12 º

86 Tmp 98 1390 --:--:-- +1800013:21:08  º12 º

87 Tmp 98 2150 --:--:-- +1800013:22:28  º12 º

90 Tmp 100 3700 --:--:-- +1800013:25:33  º12 º

91 Tmp 103 740 --:--:-- +1800013:31:05  º12 º

96 Tmp 106 2390 --:--:-- +1800013:39:59  º12 º

97 Tmp 108 5050 --:--:-- +1800013:43:50  º12 º

98 Tmp 109 550 --:--:-- +1800013:45:13  º12 º

99 Tmp 109 1490 --:--:-- +1800013:46:38  º12 º

100 Tmp 114 3490 --:--:-- +1800013:52:12  º12 º

101 Tmp 115 280 --:--:-- +1800013:54:05  º11 º

102 Tmp 118 1490 --:--:-- +1800013:57:03  º11 º

103 Tmp 118 2400 --:--:-- +1800013:58:45  º11 º

104 Tmp 119 340 --:--:-- +1800013:59:35  º11 º

105 Tmp 120 1310 --:--:-- +1800014:02:38  º11 º

106 Tmp 120 2100 --:--:-- +1800014:05:07  º11 º

107 Tmp 120 2920 --:--:-- +1800014:07:43  º11 º

108 Tmp 121 890 --:--:-- +1800014:09:50  º11 º

109 Tmp 124 0 --:--:-- +1800014:20:18  º11 º

110 Tmp 125 2450 --:--:-- +1800014:24:22  º11 º

111 Tmp 126 0 --:--:-- +1800014:29:37  º11 º

112 Tmp 127 3660 --:--:-- +1800014:34:50  º11 º

57600Total PPNum 57 0PG0PCZ0PenEtapa B

60nº 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 / Manoel de Brito Fagundes / Manolo

NOVATO / 64 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador BETA

59

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:38:22 -249009:39:48 1m26s  º9 º

2 Tmp 5 1990 --:--:-- +1800009:41:47  º12 º

3 Tmp 6 2170 --:--:-- +1800009:42:02  º10 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:42:25  º7 º

5 Tmp 10 1290 09:49:48 +241009:45:44 4m04s  º3 º

6 Tmp 10 1870 09:51:05 +253009:46:49 4m16s  º3 º

7 Tmp 10 2500 09:53:37 +334009:48:00 5m37s  º5 º

8 Tmp 11 2780 09:54:56 +385009:48:28 6m28s  º5 º

9 Tmp 13 250 09:55:49 +264009:51:22 4m27s  º5 º

10 Tmp 14 1100 09:57:38 +270009:53:05 4m33s  º5 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:55:32  º10 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:56:08  º10 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:58:31  º9 º

15 Tmp 24 2240 10:00:48 -192010:01:55 1m07s  º3 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800010:04:16  º10 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800010:04:38  º9 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800010:05:50  º9 º

19 Tmp 34 1290 10:11:04 -588010:14:23 3m19s  º6 º

20 Tmp 35 2150 10:13:38 -441010:16:08 2m30s  º5 º

21 Tmp 35 2270 10:14:10 -414010:16:31 2m21s  º5 º

22 Tmp 35 3320 10:18:00 -321010:19:50 1m50s  º5 º

23 Tmp 35 3640 10:19:28 -237010:20:50 1m22s  º5 º

25 Tmp 37 580 10:26:33 -459010:29:09 2m36s  º7 º

151 Tmp 39 680 10:27:35 -339010:29:31 1m56s  º6 º

152 Tmp 39 1100 10:30:25 -36010:30:40 15s  º1 º

33 Tmp 46 300 10:44:15 -435010:46:43 2m28s  º9 º

34 Tmp 46 1350 10:50:26 +85010:48:58 1m28s  º5 º

35 Tmp 46 2280 10:53:45 +164010:50:58 2m47s  º5 º

36 Tmp 46 2920 10:56:09 +226010:52:20 3m49s  º5 º

37 Tmp 51 1240 11:02:04 +70011:00:51 1m13s  º5 º

38 Tmp 53 2120 11:06:38 +27011:06:08 30s  º4 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:08:57  º7 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800011:10:04  º8 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:11:42  º7 º

44 Tmp 60 900 11:09:34 -912011:14:41 5m07s  º8 º

45 Tmp 61 1000 11:09:55 -894011:14:56 5m01s  º8 º

46 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:21:19  º8 º

47 Tmp 64 530 --:--:-- +1800011:21:36  º8 º

48 Tmp 65 820 --:--:-- +1800011:22:22  º8 º

50 Tmp 67 1310 11:24:41 +63011:23:35 1m06s  º1 º

51 Tmp 69 800 11:27:39 +96011:26:00 1m39s  º1 º

52 Tmp 70 1020 11:28:17 +110011:26:24 1m53s  º1 º

53 Tmp 71 1330 11:29:40 +149011:27:08 2m32s  º2 º

54 Tmp 72 2840 11:31:45 +148011:29:14 2m31s  º3 º

55 Tmp 72 3160 11:32:30 +167011:29:40 2m50s  º3 º

56 Tmp 73 3690 11:33:56 +208011:30:25 3m31s  º3 º

57 Tmp 76 90 11:44:56 +215011:41:18 3m38s  º5 º

58 Tmp 77 410 11:45:41 +218011:42:00 3m41s  º5 º

59 Tmp 77 840 11:46:46 +221011:43:02 3m44s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:47:39 +209011:44:07 3m32s  º5 º

70 Tmp 80 210 11:56:13 +10011:56:00 13s  º5 º

71 Tmp 80 2590 11:58:55 -108011:59:34 39s  º6 º

72 Tmp 81 350 12:01:02 -42012:01:19 17s  º4 º

73 Tmp 81 1750 12:03:50 -42012:04:07 17s  º4 º

74 Tmp 81 1960 12:04:29 0012:04:32 3s  º1 º

36842Total PPNum 59 15PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:08:19 +33013:07:43 36s  º5 º

76 Tmp 89 1810 13:08:38 +32013:08:03 35s  º5 º

77 Tmp 89 2100 13:09:12 +39013:08:30 42s  º5 º

78 Tmp 89 2750 13:10:10 +35013:09:32 38s  º5 º

79 Tmp 91 150 13:11:40 +32013:11:05 35s  º5 º

80 Tmp 93 800 13:15:07 +37013:14:27 40s  º5 º

81 Tmp 93 1040 13:15:27 +34013:14:50 37s  º5 º

82 Tmp 93 2100 13:17:03 +30013:16:30 33s  º5 º

83 Tmp 94 2590 13:17:56 +33013:17:20 36s  º5 º

84 Tmp 96 190 13:21:25 +22013:21:00 25s  º5 º

85 Tmp 97 510 13:23:17 +100013:21:34 1m43s  º6 º

86 Tmp 98 1390 13:23:41 +30013:23:08 33s  º5 º

87 Tmp 98 2150 13:24:51 +20013:24:28 23s  º3 º

90 Tmp 100 3700 13:28:23 +47013:27:33 50s  º6 º

91 Tmp 103 740 13:33:35 +27013:33:05 30s  º5 º

96 Tmp 106 2390 --:--:-- +1800013:41:59  º11 º

97 Tmp 108 5050 --:--:-- +1800013:45:50  º11 º

98 Tmp 109 550 --:--:-- +1800013:47:13  º11 º

99 Tmp 109 1490 --:--:-- +1800013:48:38  º11 º

100 Tmp 114 3490 --:--:-- +1800013:54:12  º11 º

101 Tmp 115 280 --:--:-- +1800013:56:05  º10 º

102 Tmp 118 1490 --:--:-- +1800013:59:03  º9 º

103 Tmp 118 2400 --:--:-- +1800014:00:45  º10 º

104 Tmp 119 340 --:--:-- +1800014:01:35  º10 º

105 Tmp 120 1310 --:--:-- +1800014:04:38  º10 º

106 Tmp 120 2100 --:--:-- +1800014:07:07  º9 º

107 Tmp 120 2920 --:--:-- +1800014:09:43  º9 º

108 Tmp 121 890 --:--:-- +1800014:11:50  º9 º

109 Tmp 124 0 --:--:-- +1800014:22:18  º9 º

110 Tmp 125 2450 --:--:-- +1800014:26:22  º9 º

111 Tmp 126 0 14:02:09 -1800014:31:37 29m28s  º9 º

112 Tmp 127 3660 --:--:-- +1800014:36:50  º9 º

31151Total PPNum 59 0PG0PCZ0PenEtapa B

64nº 15A 15Tot PG 10º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

63 / Murllo Gomes Salles Neto / Murilinho

NOVATO / 65 / 09:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Castro Alves

63

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:40:11 -12009:40:18 7s  º6 º

2 Tmp 5 1990 09:42:27 +7009:42:17 10s  º3 º

3 Tmp 6 2170 09:42:58 +23009:42:32 26s  º2 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:42:55  º6 º

5 Tmp 10 1290 09:58:16 +719009:46:14 12m02s  º9 º

6 Tmp 10 1870 09:59:27 +725009:47:19 12m08s  º7 º

7 Tmp 10 2500 10:00:43 +730009:48:30 12m13s  º7 º

8 Tmp 11 2780 10:01:12 +731009:48:58 12m14s  º7 º

9 Tmp 13 250 10:02:19 +624009:51:52 10m27s  º7 º

10 Tmp 14 1100 10:03:56 +618009:53:35 10m21s  º8 º

11 Tmp 17 40 10:07:59 +714009:56:02 11m57s  º6 º

13 Tmp 17 230 10:08:42 +721009:56:38 12m04s  º6 º

14 Tmp 20 960 10:12:07 +783009:59:01 13m06s  º6 º

15 Tmp 24 2240 10:15:24 +776010:02:25 12m59s  º7 º

16 Tmp 27 570 10:17:52 +783010:04:46 13m06s  º6 º

17 Tmp 28 750 10:18:35 +804010:05:08 13m27s  º6 º

18 Tmp 30 1540 09:45:08 -1800010:06:20 21m12s  º8 º

19 Tmp 34 1290 10:24:38 +582010:14:53 9m45s  º5 º

20 Tmp 35 2150 10:27:34 +653010:16:38 10m56s  º7 º

21 Tmp 35 2270 10:28:01 +657010:17:01 11m00s  º7 º

22 Tmp 35 3320 10:33:52 +809010:20:20 13m32s  º7 º

23 Tmp 35 3640 10:34:56 +813010:21:20 13m36s  º7 º

25 Tmp 37 580 10:38:30 +528010:29:39 8m51s  º8 º

151 Tmp 39 680 10:40:00 +596010:30:01 9m59s  º8 º

152 Tmp 39 1100 10:44:07 +774010:31:10 12m57s  º8 º

33 Tmp 46 300 10:50:48 +212010:47:13 3m35s  º5 º

34 Tmp 46 1350 10:53:51 +260010:49:28 4m23s  º8 º

35 Tmp 46 2280 10:58:49 +438010:51:28 7m21s  º8 º

36 Tmp 46 2920 11:01:22 +509010:52:50 8m32s  º8 º

37 Tmp 51 1240 11:06:36 +312011:01:21 5m15s  º8 º

38 Tmp 53 2120 11:08:42 +121011:06:38 2m04s  º6 º

39 Tmp 55 2640 11:10:49 +79011:09:27 1m22s  º3 º

40 Tmp 56 3100 11:11:55 +78011:10:34 1m21s  º4 º

43 Tmp 57 270 11:13:32 +77011:12:12 1m20s  º3 º

44 Tmp 60 900 11:15:34 +20011:15:11 23s  º2 º

45 Tmp 61 1000 11:15:50 +21011:15:26 24s  º1 º

46 Tmp 64 420 11:24:48 +176011:21:49 2m59s  º6 º

47 Tmp 64 530 11:27:26 +317011:22:06 5m20s  º6 º

48 Tmp 65 820 11:28:20 +325011:22:52 5m28s  º6 º

50 Tmp 67 1310 11:31:22 +434011:24:05 7m17s  º6 º

51 Tmp 69 800 11:34:27 +474011:26:30 7m57s  º6 º

52 Tmp 70 1020 11:35:02 +485011:26:54 8m08s  º6 º

53 Tmp 71 1330 11:36:41 +540011:27:38 9m03s  º6 º

54 Tmp 72 2840 11:38:31 +524011:29:44 8m47s  º6 º

55 Tmp 72 3160 11:39:32 +559011:30:10 9m22s  º6 º

56 Tmp 73 3690 11:40:19 +561011:30:55 9m24s  º6 º

57 Tmp 76 90 11:45:56 +245011:41:48 4m08s  º7 º

58 Tmp 77 410 11:46:54 +261011:42:30 4m24s  º7 º

59 Tmp 77 840 11:47:57 +262011:43:32 4m25s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:48:40 +240011:44:37 4m03s  º6 º

70 Tmp 80 210 11:56:35 +2011:56:30 5s  º3 º

71 Tmp 80 2590 12:00:26 +19012:00:04 22s  º4 º

72 Tmp 81 350 12:01:54 +2012:01:49 5s  º3 º

73 Tmp 81 1750 12:04:47 +7012:04:37 10s  º3 º

74 Tmp 81 1960 12:05:48 +43012:05:02 46s  º4 º

25385Total PPNum 63 18PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:08:16 0013:08:13 3s  º1 º

76 Tmp 89 1810 13:08:35 0013:08:33 2s  º1 º

77 Tmp 89 2100 13:09:07 +4013:09:00 7s  º3 º

78 Tmp 89 2750 13:10:05 0013:10:02 3s  º1 º

79 Tmp 91 150 13:11:39 +1013:11:35 4s  º3 º

80 Tmp 93 800 13:14:57 0013:14:57 0s  º1 º

81 Tmp 93 1040 13:15:18 0013:15:20 2s  º1 º

82 Tmp 93 2100 13:16:58 0013:17:00 2s  º1 º

83 Tmp 94 2590 13:17:45 -6013:17:50 5s  º2 º

84 Tmp 96 190 13:21:24 -9013:21:30 6s  º4 º

85 Tmp 97 510 13:23:11 +64013:22:04 1m07s  º4 º

86 Tmp 98 1390 13:23:31 -12013:23:38 7s  º3 º

87 Tmp 98 2150 13:24:41 -42013:24:58 17s  º6 º

90 Tmp 100 3700 13:28:12 +6013:28:03 9s  º2 º

91 Tmp 103 740 13:33:38 0013:33:35 3s  º1 º

96 Tmp 106 2390 13:42:36 +4013:42:29 7s  º4 º

97 Tmp 108 5050 13:46:26 +3013:46:20 6s  º3 º

98 Tmp 109 550 13:47:45 0013:47:43 2s  º1 º

99 Tmp 109 1490 13:49:20 +9013:49:08 12s  º3 º

100 Tmp 114 3490 13:54:58 +13013:54:42 16s  º3 º

101 Tmp 115 280 13:57:06 +28013:56:35 31s  º3 º

102 Tmp 118 1490 14:00:14 +38013:59:33 41s  º3 º

103 Tmp 118 2400 14:01:56 +38014:01:15 41s  º3 º

104 Tmp 119 340 14:02:46 +38014:02:05 41s  º3 º

105 Tmp 120 1310 14:08:25 +194014:05:08 3m17s  º3 º

106 Tmp 120 2100 14:18:35 +655014:07:37 10m58s  º4 º

107 Tmp 120 2920 14:22:12 +716014:10:13 11m59s  º4 º

108 Tmp 121 890 14:24:31 +728014:12:20 12m11s  º4 º

109 Tmp 124 0 14:30:42 +471014:22:48 7m54s  º4 º

110 Tmp 125 2450 14:35:11 +496014:26:52 8m19s  º4 º

111 Tmp 126 0 14:38:34 +384014:32:07 6m27s  º4 º

112 Tmp 127 3660 14:42:10 +287014:37:20 4m50s  º4 º

4246Total PPNum 63 20PG8PCZ0PenEtapa B

65nº 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Felipe Emanuel de Jesus Paiva / Felipe

NOVATO / 58 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

80

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:36:49 0009:36:48 1s  º3 º

2 Tmp 5 1990 09:38:52 +2009:38:47 5s  º1 º

3 Tmp 6 2170 --:--:-- +1800009:39:02  º12 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:39:25  º12 º

5 Tmp 10 1290 09:47:03 +256009:42:44 4m19s  º5 º

6 Tmp 10 1870 09:48:05 +253009:43:49 4m16s  º4 º

7 Tmp 10 2500 09:49:17 +254009:45:00 4m17s  º3 º

8 Tmp 11 2780 09:49:46 +255009:45:28 4m18s  º3 º

9 Tmp 13 250 09:50:34 +129009:48:22 2m12s  º3 º

10 Tmp 14 1100 09:51:56 +108009:50:05 1m51s  º3 º

11 Tmp 17 40 09:55:49 +194009:52:32 3m17s  º3 º

13 Tmp 17 230 09:56:20 +189009:53:08 3m12s  º3 º

14 Tmp 20 960 10:00:49 +315009:55:31 5m18s  º3 º

15 Tmp 24 2240 10:03:56 +298009:58:55 5m01s  º4 º

16 Tmp 27 570 10:06:36 +317010:01:16 5m20s  º3 º

17 Tmp 28 750 10:07:07 +326010:01:38 5m29s  º3 º

18 Tmp 30 1540 10:08:38 +345010:02:50 5m48s  º3 º

19 Tmp 34 1290 10:12:51 +85010:11:23 1m28s  º3 º

20 Tmp 35 2150 10:14:47 +96010:13:08 1m39s  º4 º

21 Tmp 35 2270 10:15:20 +106010:13:31 1m49s  º4 º

22 Tmp 35 3320 10:18:21 +88010:16:50 1m31s  º3 º

23 Tmp 35 3640 10:19:32 +99010:17:50 1m42s  º3 º

25 Tmp 37 580 10:26:20 +8010:26:09 11s  º3 º

151 Tmp 39 680 10:26:48 +14010:26:31 17s  º3 º

152 Tmp 39 1100 10:28:20 +37010:27:40 40s  º2 º

33 Tmp 46 300 10:43:54 +8010:43:43 11s  º2 º

34 Tmp 46 1350 10:46:20 +19010:45:58 22s  º2 º

35 Tmp 46 2280 10:48:50 +49010:47:58 52s  º2 º

36 Tmp 46 2920 10:50:37 +74010:49:20 1m17s  º1 º

37 Tmp 51 1240 10:57:56 +2010:57:51 5s  º1 º

38 Tmp 53 2120 11:03:14 +3011:03:08 6s  º2 º

39 Tmp 55 2640 11:06:17 +17011:05:57 20s  º2 º

40 Tmp 56 3100 11:07:10 +3011:07:04 6s  º2 º

43 Tmp 57 270 11:08:49 +4011:08:42 7s  º1 º

44 Tmp 60 900 11:12:05 +21011:11:41 24s  º3 º

45 Tmp 61 1000 11:12:33 +34011:11:56 37s  º3 º

46 Tmp 64 420 11:19:05 +43011:18:19 46s  º2 º

47 Tmp 64 530 11:20:09 +90011:18:36 1m33s  º3 º

48 Tmp 65 820 11:20:42 +77011:19:22 1m20s  º3 º

50 Tmp 67 1310 11:22:56 +138011:20:35 2m21s  º4 º

51 Tmp 69 800 11:25:29 +146011:23:00 2m29s  º4 º

52 Tmp 70 1020 11:25:59 +152011:23:24 2m35s  º4 º

53 Tmp 71 1330 11:26:58 +167011:24:08 2m50s  º3 º

54 Tmp 72 2840 11:28:44 +147011:26:14 2m30s  º2 º

55 Tmp 72 3160 11:29:17 +154011:26:40 2m37s  º2 º

56 Tmp 73 3690 11:30:05 +157011:27:25 2m40s  º2 º

57 Tmp 76 90 11:38:22 +1011:38:18 4s  º2 º

58 Tmp 77 410 11:39:00 0011:39:00 0s  º1 º

59 Tmp 77 840 11:40:05 0011:40:02 3s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:41:10 0011:41:07 3s  º1 º

70 Tmp 80 210 11:53:02 0011:53:00 2s  º1 º

71 Tmp 80 2590 11:56:40 +3011:56:34 6s  º2 º

72 Tmp 81 350 11:58:23 +1011:58:19 4s  º2 º

73 Tmp 81 1750 12:01:09 0012:01:07 2s  º1 º

74 Tmp 81 1960 12:01:42 +7012:01:32 10s  º2 º

8891Total PPNum 80 20PG6PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:04:44 0013:04:43 1s  º2 º

76 Tmp 89 1810 13:05:03 0013:05:03 0s  º2 º

77 Tmp 89 2100 13:05:34 +1013:05:30 4s  º1 º

78 Tmp 89 2750 13:06:35 0013:06:32 3s  º2 º

79 Tmp 91 150 13:08:08 0013:08:05 3s  º1 º

80 Tmp 93 800 13:11:58 +28013:11:27 31s  º4 º

81 Tmp 93 1040 13:12:14 +21013:11:50 24s  º4 º

82 Tmp 93 2100 13:13:27 0013:13:30 3s  º2 º

83 Tmp 94 2590 13:14:16 -3013:14:20 4s  º1 º

84 Tmp 96 190 13:17:55 -6013:18:00 5s  º2 º

85 Tmp 97 510 13:19:25 +48013:18:34 51s  º2 º

86 Tmp 98 1390 13:20:00 -15013:20:08 8s  º4 º

87 Tmp 98 2150 13:21:18 -21013:21:28 10s  º4 º

90 Tmp 100 3700 13:24:38 +2013:24:33 5s  º1 º

91 Tmp 103 740 13:30:07 0013:30:05 2s  º2 º

96 Tmp 106 2390 13:39:03 +1013:38:59 4s  º2 º

97 Tmp 108 5050 13:42:54 +1013:42:50 4s  º2 º

98 Tmp 109 550 13:44:16 0013:44:13 3s  º2 º

99 Tmp 109 1490 13:45:46 +5013:45:38 8s  º2 º

100 Tmp 114 3490 13:51:14 0013:51:12 2s  º1 º

101 Tmp 115 280 13:53:14 +6013:53:05 9s  º1 º

102 Tmp 118 1490 13:56:24 +18013:56:03 21s  º2 º

103 Tmp 118 2400 13:57:48 0013:57:45 3s  º1 º

104 Tmp 119 340 13:58:38 0013:58:35 3s  º1 º

105 Tmp 120 1310 14:02:10 +29014:01:38 32s  º1 º

106 Tmp 120 2100 14:06:10 +120014:04:07 2m03s  º1 º

107 Tmp 120 2920 14:08:27 +101014:06:43 1m44s  º1 º

108 Tmp 121 890 14:10:16 +83014:08:50 1m26s  º1 º

109 Tmp 124 0 14:20:12 +51014:19:18 54s  º2 º

110 Tmp 125 2450 14:23:37 +12014:23:22 15s  º2 º

111 Tmp 126 0 14:28:44 +4014:28:37 7s  º2 º

112 Tmp 127 3660 14:33:48 0014:33:50 2s  º1 º

576Total PPNum 80 25PG11PCZ0PenEtapa B

58nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

82 / Weslley de Souza Araujo / Wg

NOVATO / 67 / 09:35:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 230

82

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:39:28 -321009:41:18 1m50s  º10 º

2 Tmp 5 1990 09:44:42 +82009:43:17 1m25s  º6 º

3 Tmp 6 2170 09:45:41 +126009:43:32 2m09s  º6 º

4 Tmp 8 2420 09:47:00 +182009:43:55 3m05s  º4 º

5 Tmp 10 1290 09:51:36 +259009:47:14 4m22s  º6 º

6 Tmp 10 1870 09:52:59 +277009:48:19 4m40s  º5 º

7 Tmp 10 2500 09:54:18 +285009:49:30 4m48s  º4 º

8 Tmp 11 2780 09:54:54 +293009:49:58 4m56s  º4 º

9 Tmp 13 250 09:55:45 +170009:52:52 2m53s  º4 º

10 Tmp 14 1100 09:57:33 +175009:54:35 2m58s  º4 º

11 Tmp 17 40 10:05:39 +514009:57:02 8m37s  º4 º

13 Tmp 17 230 10:06:08 +507009:57:38 8m30s  º4 º

14 Tmp 20 960 10:10:10 +606010:00:01 10m09s  º4 º

15 Tmp 24 2240 10:14:17 +649010:03:25 10m52s  º5 º

16 Tmp 27 570 10:16:59 +670010:05:46 11m13s  º4 º

17 Tmp 28 750 10:17:28 +677010:06:08 11m20s  º4 º

18 Tmp 30 1540 10:18:50 +687010:07:20 11m30s  º4 º

19 Tmp 34 1290 10:23:48 +472010:15:53 7m55s  º4 º

20 Tmp 35 2150 10:26:17 +516010:17:38 8m39s  º6 º

21 Tmp 35 2270 10:26:53 +529010:18:01 8m52s  º6 º

22 Tmp 35 3320 10:30:23 +540010:21:20 9m03s  º6 º

23 Tmp 35 3640 10:31:24 +541010:22:20 9m04s  º6 º

25 Tmp 37 580 10:35:50 +308010:30:39 5m11s  º6 º

151 Tmp 39 680 10:37:07 +363010:31:01 6m06s  º7 º

152 Tmp 39 1100 10:39:05 +412010:32:10 6m55s  º7 º

33 Tmp 46 300 10:51:51 +215010:48:13 3m38s  º6 º

34 Tmp 46 1350 10:54:26 +235010:50:28 3m58s  º7 º

35 Tmp 46 2280 10:56:57 +266010:52:28 4m29s  º7 º

36 Tmp 46 2920 10:58:57 +304010:53:50 5m07s  º7 º

37 Tmp 51 1240 11:03:45 +81011:02:21 1m24s  º6 º

38 Tmp 53 2120 11:07:44 +3011:07:38 6s  º1 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:10:27  º6 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800011:11:34  º7 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:13:12  º6 º

44 Tmp 60 900 11:11:30 -834011:16:11 4m41s  º6 º

45 Tmp 61 1000 11:12:08 -765011:16:26 4m18s  º6 º

46 Tmp 64 420 11:24:51 +119011:22:49 2m02s  º5 º

47 Tmp 64 530 11:26:19 +190011:23:06 3m13s  º5 º

48 Tmp 65 820 11:26:56 +181011:23:52 3m04s  º5 º

50 Tmp 67 1310 11:34:00 +532011:25:05 8m55s  º7 º

51 Tmp 69 800 11:36:59 +566011:27:30 9m29s  º7 º

52 Tmp 70 1020 11:37:30 +573011:27:54 9m36s  º7 º

53 Tmp 71 1330 11:39:48 +667011:28:38 11m10s  º7 º

54 Tmp 72 2840 11:42:39 +712011:30:44 11m55s  º7 º

55 Tmp 72 3160 11:43:17 +724011:31:10 12m07s  º7 º

56 Tmp 73 3690 11:44:05 +727011:31:55 12m10s  º8 º

57 Tmp 76 90 11:49:52 +421011:42:48 7m04s  º8 º

58 Tmp 77 410 11:50:32 +419011:43:30 7m02s  º8 º

59 Tmp 77 840 11:51:33 +418011:44:32 7m01s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:52:11 +391011:45:37 6m34s  º8 º

70 Tmp 80 210 12:13:28 +900011:57:30 15m58s  º8 º

71 Tmp 80 2590 12:16:06 +899012:01:04 15m02s  º8 º

72 Tmp 81 350 12:18:47 +900012:02:49 15m58s  º8 º

73 Tmp 81 1750 12:21:18 +900012:05:37 15m41s  º8 º

74 Tmp 81 1960 12:22:00 +900012:06:02 15m58s  º8 º

29403Total PPNum 82 16PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:24:27 +900013:09:13 15m14s  º9 º

76 Tmp 89 1810 13:24:48 +900013:09:33 15m15s  º9 º

77 Tmp 89 2100 13:25:22 +900013:10:00 15m22s  º9 º

78 Tmp 89 2750 13:26:12 +900013:11:02 15m10s  º9 º

79 Tmp 91 150 13:27:19 +881013:12:35 14m44s  º9 º

80 Tmp 93 800 --:--:-- +1800013:15:57  º9 º

81 Tmp 93 1040 --:--:-- +1800013:16:20  º9 º

82 Tmp 93 2100 --:--:-- +1800013:18:00  º9 º

83 Tmp 94 2590 13:35:19 +900013:18:50 16m29s  º8 º

84 Tmp 96 190 13:29:27 +414013:22:30 6m57s  º9 º

85 Tmp 97 510 13:30:47 +460013:23:04 7m43s  º9 º

86 Tmp 98 1390 13:31:08 +387013:24:38 6m30s  º9 º

87 Tmp 98 2150 13:32:09 +368013:25:58 6m11s  º9 º

90 Tmp 100 3700 13:47:37 +900013:29:03 18m34s  º9 º

91 Tmp 103 740 13:50:38 +900013:34:35 16m03s  º9 º

96 Tmp 106 2390 13:56:00 +748013:43:29 12m31s  º8 º

97 Tmp 108 5050 13:59:24 +721013:47:20 12m04s  º8 º

98 Tmp 109 550 14:00:34 +708013:48:43 11m51s  º8 º

99 Tmp 109 1490 14:02:11 +720013:50:08 12m03s  º8 º

100 Tmp 114 3490 14:16:22 +900013:55:42 20m40s  º8 º

101 Tmp 115 280 14:20:59 +900013:57:35 23m24s  º7 º

102 Tmp 118 1490 14:25:28 +900014:00:33 24m55s  º8 º

103 Tmp 118 2400 14:27:30 +900014:02:15 25m15s  º8 º

104 Tmp 119 340 14:28:44 +900014:03:05 25m39s  º8 º

105 Tmp 120 1310 14:35:40 +900014:06:08 29m32s  º8 º

106 Tmp 120 2100 14:40:33 +1800014:08:37 31m56s  º8 º

107 Tmp 120 2920 14:43:14 +1800014:11:13 32m01s  º8 º

108 Tmp 121 890 14:45:20 +1800014:13:20 32m00s  º8 º

109 Tmp 124 0 14:52:01 +900014:23:48 28m13s  º6 º

110 Tmp 125 2450 14:55:56 +900014:27:52 28m04s  º6 º

111 Tmp 126 0 14:59:21 +900014:33:07 26m14s  º7 º

112 Tmp 127 3660 15:03:55 +900014:38:20 25m35s  º7 º

31507Total PPNum 82 12PG0PCZ0PenEtapa B

67nº 16A 28Tot PG 6º5ºPG 12 9ºPGB Col.

15/set/2018  15hr43min (v8.58) pagina 6/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

92 / Andre Bolsoni / Gaucho

NOVATO / 62 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 230

92

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:38:48 0009:38:48 0s  º1 º

2 Tmp 5 1990 09:42:23 +93009:40:47 1m36s  º8 º

3 Tmp 6 2170 09:42:59 +114009:41:02 1m57s  º5 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:41:25  º9 º

5 Tmp 10 1290 10:00:10 +900009:44:44 15m26s  º11 º

6 Tmp 10 1870 10:03:04 +900009:45:49 17m15s  º9 º

7 Tmp 10 2500 10:04:32 +900009:47:00 17m32s  º8 º

8 Tmp 11 2780 10:05:12 +900009:47:28 17m44s  º8 º

9 Tmp 13 250 10:06:11 +900009:50:22 15m49s  º8 º

10 Tmp 14 1100 10:08:12 +900009:52:05 16m07s  º9 º

11 Tmp 17 40 09:47:43 -1218009:54:32 6m49s  º8 º

13 Tmp 17 230 09:48:15 -1230009:55:08 6m53s  º8 º

14 Tmp 20 960 09:49:06 -1506009:57:31 8m25s  º7 º

15 Tmp 24 2240 09:44:58 -1800010:00:55 15m57s  º10 º

16 Tmp 27 570 10:23:45 +900010:03:16 20m29s  º7 º

17 Tmp 28 750 10:24:16 +900010:03:38 20m38s  º7 º

18 Tmp 30 1540 10:26:22 +900010:04:50 21m32s  º6 º

19 Tmp 34 1290 10:31:10 +900010:13:23 17m47s  º8 º

20 Tmp 35 2150 10:33:29 +900010:15:08 18m21s  º9 º

21 Tmp 35 2270 10:33:51 +900010:15:31 18m20s  º9 º

22 Tmp 35 3320 10:36:43 +900010:18:50 17m53s  º8 º

23 Tmp 35 3640 10:37:40 +900010:19:50 17m50s  º9 º

25 Tmp 37 580 10:43:01 +889010:28:09 14m52s  º11 º

151 Tmp 39 680 10:46:48 +900010:28:31 18m17s  º10 º

152 Tmp 39 1100 10:48:22 +900010:29:40 18m42s  º10 º

33 Tmp 46 300 10:54:05 +499010:45:43 8m22s  º10 º

34 Tmp 46 1350 10:56:32 +511010:47:58 8m34s  º10 º

35 Tmp 46 2280 10:58:50 +529010:49:58 8m52s  º10 º

36 Tmp 46 2920 11:00:59 +576010:51:20 9m39s  º10 º

37 Tmp 51 1240 11:05:03 +309010:59:51 5m12s  º7 º

38 Tmp 53 2120 11:07:43 +152011:05:08 2m35s  º8 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:07:57  º9 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800011:09:04  º10 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:10:42  º9 º

44 Tmp 60 900 11:11:24 -402011:13:41 2m17s  º5 º

45 Tmp 61 1000 11:12:09 -312011:13:56 1m47s  º5 º

46 Tmp 64 420 11:20:54 +32011:20:19 35s  º1 º

47 Tmp 64 530 11:21:38 +59011:20:36 1m02s  º1 º

48 Tmp 65 820 11:22:24 +59011:21:22 1m02s  º2 º

50 Tmp 67 1310 11:33:52 +674011:22:35 11m17s  º8 º

51 Tmp 69 800 11:36:38 +695011:25:00 11m38s  º8 º

52 Tmp 70 1020 11:37:12 +705011:25:24 11m48s  º8 º

53 Tmp 71 1330 11:40:13 +842011:26:08 14m05s  º8 º

54 Tmp 72 2840 11:42:39 +862011:28:14 14m25s  º8 º

55 Tmp 72 3160 11:43:20 +877011:28:40 14m40s  º8 º

56 Tmp 73 3690 11:44:05 +877011:29:25 14m40s  º9 º

57 Tmp 76 90 11:49:53 +572011:40:18 9m35s  º9 º

58 Tmp 77 410 11:50:36 +573011:41:00 9m36s  º9 º

59 Tmp 77 840 11:51:37 +572011:42:02 9m35s  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:52:16 +546011:43:07 9m09s  º9 º

70 Tmp 80 210 12:13:28 +900011:55:00 18m28s  º9 º

71 Tmp 80 2590 12:16:06 +900011:58:34 17m32s  º9 º

72 Tmp 81 350 12:18:48 +900012:00:19 18m29s  º9 º

73 Tmp 81 1750 12:21:17 +900012:03:07 18m10s  º9 º

74 Tmp 81 1960 12:21:57 +900012:03:32 18m25s  º9 º

44185Total PPNum 92 14PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:24:27 +900013:06:43 17m44s  º10 º

76 Tmp 89 1810 13:24:43 +900013:07:03 17m40s  º10 º

77 Tmp 89 2100 13:25:17 +900013:07:30 17m47s  º10 º

78 Tmp 89 2750 13:25:52 +900013:08:32 17m20s  º10 º

79 Tmp 91 150 13:27:21 +900013:10:05 17m16s  º10 º

80 Tmp 93 800 --:--:-- +1800013:13:27  º10 º

81 Tmp 93 1040 --:--:-- +1800013:13:50  º10 º

82 Tmp 93 2100 --:--:-- +1800013:15:30  º10 º

83 Tmp 94 2590 13:35:20 +900013:16:20 19m00s  º9 º

84 Tmp 96 190 13:29:28 +565013:20:00 9m28s  º10 º

85 Tmp 97 510 13:30:49 +612013:20:34 10m15s  º10 º

86 Tmp 98 1390 13:31:11 +540013:22:08 9m03s  º10 º

87 Tmp 98 2150 13:32:18 +527013:23:28 8m50s  º10 º

90 Tmp 100 3700 13:47:43 +900013:26:33 21m10s  º10 º

91 Tmp 103 740 13:50:41 +900013:32:05 18m36s  º10 º

96 Tmp 106 2390 13:55:42 +880013:40:59 14m43s  º9 º

97 Tmp 108 5050 13:58:59 +846013:44:50 14m09s  º9 º

98 Tmp 109 550 14:00:30 +854013:46:13 14m17s  º9 º

99 Tmp 109 1490 14:02:08 +867013:47:38 14m30s  º9 º

100 Tmp 114 3490 14:15:56 +900013:53:12 22m44s  º9 º

101 Tmp 115 280 14:20:54 +900013:55:05 25m49s  º8 º

102 Tmp 118 1490 14:02:46 +280013:58:03 4m43s  º5 º

103 Tmp 118 2400 14:26:54 +900013:59:45 27m09s  º9 º

104 Tmp 119 340 14:27:46 +900014:00:35 27m11s  º9 º

105 Tmp 120 1310 14:32:13 +900014:03:38 28m35s  º9 º

106 Tmp 120 2100 14:36:32 +1800014:06:07 30m25s  º10 º

107 Tmp 120 2920 14:38:54 +1800014:08:43 30m11s  º10 º

108 Tmp 121 890 14:40:54 +1800014:10:50 30m04s  º10 º

109 Tmp 124 0 14:46:41 +900014:21:18 25m23s  º8 º

110 Tmp 125 2450 14:49:57 +900014:25:22 24m35s  º8 º

111 Tmp 126 0 14:52:42 +900014:30:37 22m05s  º8 º

112 Tmp 127 3660 14:55:28 +900014:35:50 19m38s  º8 º

32071Total PPNum 92 11PG0PCZ0PenEtapa B

62nº 14A 25Tot PG 9º7ºPG 11 10ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

104 / Jeronimo Magalhaes Neto / Neto

NOVATO / 59 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Castro Alves

104

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:34:45 -450009:37:18 2m33s  º12 º

2 Tmp 5 1990 09:37:09 -375009:39:17 2m08s  º10 º

3 Tmp 6 2170 09:37:50 -297009:39:32 1m42s  º9 º

4 Tmp 8 2420 09:39:10 -126009:39:55 45s  º3 º

5 Tmp 10 1290 09:50:40 +443009:43:14 7m26s  º8 º

6 Tmp 10 1870 09:52:04 +462009:44:19 7m45s  º6 º

7 Tmp 10 2500 09:53:29 +476009:45:30 7m59s  º6 º

8 Tmp 11 2780 09:55:02 +541009:45:58 9m04s  º6 º

9 Tmp 13 250 09:56:05 +430009:48:52 7m13s  º6 º

10 Tmp 14 1100 09:58:31 +473009:50:35 7m56s  º7 º

11 Tmp 17 40 10:03:19 +614009:53:02 10m17s  º5 º

13 Tmp 17 230 10:03:48 +607009:53:38 10m10s  º5 º

14 Tmp 20 960 10:07:07 +663009:56:01 11m06s  º5 º

15 Tmp 24 2240 10:11:12 +704009:59:25 11m47s  º6 º

16 Tmp 27 570 10:14:15 +746010:01:46 12m29s  º5 º

17 Tmp 28 750 10:14:45 +754010:02:08 12m37s  º5 º

18 Tmp 30 1540 10:16:13 +770010:03:20 12m53s  º5 º

19 Tmp 34 1290 10:23:33 +697010:11:53 11m40s  º7 º

20 Tmp 35 2150 10:27:42 +841010:13:38 14m04s  º8 º

21 Tmp 35 2270 10:28:21 +857010:14:01 14m20s  º8 º

22 Tmp 35 3320 10:34:00 +900010:17:20 16m40s  º9 º

23 Tmp 35 3640 10:35:08 +900010:18:20 16m48s  º10 º

25 Tmp 37 580 10:38:37 +715010:26:39 11m58s  º10 º

151 Tmp 39 680 10:40:01 +777010:27:01 13m00s  º9 º

152 Tmp 39 1100 10:42:48 +875010:28:10 14m38s  º9 º

33 Tmp 46 300 10:50:32 +376010:44:13 6m19s  º8 º

34 Tmp 46 1350 10:53:31 +420010:46:28 7m03s  º9 º

35 Tmp 46 2280 10:56:26 +475010:48:28 7m58s  º9 º

36 Tmp 46 2920 10:58:28 +515010:49:50 8m38s  º9 º

37 Tmp 51 1240 11:05:51 +447010:58:21 7m30s  º9 º

38 Tmp 53 2120 --:--:-- +1800011:03:38  º12 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:06:27  º12 º

40 Tmp 56 3100 11:08:41 +64011:07:34 1m07s  º3 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:09:12  º12 º

44 Tmp 60 900 --:--:-- +1800011:12:11  º12 º

45 Tmp 61 1000 --:--:-- +1800011:12:26  º12 º

46 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:18:49  º12 º

47 Tmp 64 530 --:--:-- +1800011:19:06  º12 º

48 Tmp 65 820 --:--:-- +1800011:19:52  º12 º

50 Tmp 67 1310 --:--:-- +1800011:21:05  º12 º

51 Tmp 69 800 --:--:-- +1800011:23:30  º12 º

52 Tmp 70 1020 --:--:-- +1800011:23:54  º12 º

53 Tmp 71 1330 --:--:-- +1800011:24:38  º12 º

54 Tmp 72 2840 --:--:-- +1800011:26:44  º12 º

55 Tmp 72 3160 --:--:-- +1800011:27:10  º12 º

56 Tmp 73 3690 --:--:-- +1800011:27:55  º12 º

57 Tmp 76 90 --:--:-- +1800011:38:48  º12 º

58 Tmp 77 410 --:--:-- +1800011:39:30  º12 º

59 Tmp 77 840 --:--:-- +1800011:40:32  º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 --:--:-- +1800011:41:37  º12 º

70 Tmp 80 210 --:--:-- +1800011:53:30  º12 º

71 Tmp 80 2590 --:--:-- +1800011:57:04  º12 º

72 Tmp 81 350 --:--:-- +1800011:58:49  º12 º

73 Tmp 81 1750 --:--:-- +1800012:01:37  º12 º

74 Tmp 81 1960 --:--:-- +1800012:02:02  º12 º

60990Total PPNum 104 11PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:04:45 -75013:05:13 28s  º7 º

76 Tmp 89 1810 13:05:04 -78013:05:33 29s  º7 º

77 Tmp 89 2100 13:05:36 -63013:06:00 24s  º6 º

78 Tmp 89 2750 13:06:37 -66013:07:02 25s  º7 º

79 Tmp 91 150 13:08:08 -72013:08:35 27s  º7 º

80 Tmp 93 800 13:12:00 0013:11:57 3s  º2 º

81 Tmp 93 1040 13:12:20 0013:12:20 0s  º2 º

82 Tmp 93 2100 13:13:31 -78013:14:00 29s  º7 º

83 Tmp 94 2590 13:14:21 -78013:14:50 29s  º7 º

84 Tmp 96 190 13:17:55 -96013:18:30 35s  º8 º

85 Tmp 97 510 13:19:27 +20013:19:04 23s  º1 º

86 Tmp 98 1390 13:20:02 -99013:20:38 36s  º8 º

87 Tmp 98 2150 13:21:21 -102013:21:58 37s  º8 º

90 Tmp 100 3700 13:24:50 -30013:25:03 13s  º5 º

91 Tmp 103 740 13:30:07 -75013:30:35 28s  º6 º

96 Tmp 106 2390 13:39:04 -66013:39:29 25s  º5 º

97 Tmp 108 5050 13:42:56 -63013:43:20 24s  º5 º

98 Tmp 109 550 13:44:17 -69013:44:43 26s  º5 º

99 Tmp 109 1490 13:45:49 -48013:46:08 19s  º5 º

100 Tmp 114 3490 13:51:58 +13013:51:42 16s  º4 º

101 Tmp 115 280 --:--:-- +1800013:53:35  º12 º

102 Tmp 118 1490 --:--:-- +1800013:56:33  º12 º

103 Tmp 118 2400 --:--:-- +1800013:58:15  º12 º

104 Tmp 119 340 --:--:-- +1800013:59:05  º12 º

105 Tmp 120 1310 --:--:-- +1800014:02:08  º12 º

106 Tmp 120 2100 --:--:-- +1800014:04:37  º12 º

107 Tmp 120 2920 --:--:-- +1800014:07:13  º12 º

108 Tmp 121 890 --:--:-- +1800014:09:20  º12 º

109 Tmp 124 0 --:--:-- +1800014:19:48  º12 º

110 Tmp 125 2450 --:--:-- +1800014:23:52  º12 º

111 Tmp 126 0 --:--:-- +1800014:29:07  º12 º

112 Tmp 127 3660 --:--:-- +1800014:34:20  º12 º

22791Total PPNum 104 15PG2PCZ0PenEtapa B

59nº 11A 26Tot PG 7º10ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

116 / Wellington Silva Melo / Vovo

NOVATO / 56 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

116

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:35:56 +5009:35:48 8s  º5 º

2 Tmp 5 1990 09:38:06 +16009:37:47 19s  º5 º

3 Tmp 6 2170 09:38:58 +53009:38:02 56s  º3 º

4 Tmp 8 2420 09:39:49 +81009:38:25 1m24s  º2 º

5 Tmp 10 1290 09:43:37 +110009:41:44 1m53s  º2 º

6 Tmp 10 1870 09:44:39 +107009:42:49 1m50s  º2 º

7 Tmp 10 2500 09:45:54 +111009:44:00 1m54s  º2 º

8 Tmp 11 2780 09:46:19 +108009:44:28 1m51s  º2 º

9 Tmp 13 250 09:47:10 -27009:47:22 12s  º1 º

10 Tmp 14 1100 09:49:19 +11009:49:05 14s  º2 º

11 Tmp 17 40 09:52:40 +65009:51:32 1m08s  º2 º

13 Tmp 17 230 09:53:03 +52009:52:08 55s  º2 º

14 Tmp 20 960 09:54:41 +7009:54:31 10s  º1 º

15 Tmp 24 2240 09:57:27 -75009:57:55 28s  º1 º

16 Tmp 27 570 09:59:48 -75010:00:16 28s  º1 º

17 Tmp 28 750 10:00:13 -66010:00:38 25s  º1 º

18 Tmp 30 1540 10:01:28 -57010:01:50 22s  º1 º

19 Tmp 34 1290 10:10:35 +9010:10:23 12s  º2 º

20 Tmp 35 2150 10:12:41 +30010:12:08 33s  º2 º

21 Tmp 35 2270 10:13:08 +34010:12:31 37s  º2 º

22 Tmp 35 3320 10:16:23 +30010:15:50 33s  º2 º

23 Tmp 35 3640 10:17:26 +33010:16:50 36s  º2 º

25 Tmp 37 580 10:25:28 +16010:25:09 19s  º4 º

151 Tmp 39 680 10:27:10 +96010:25:31 1m39s  º5 º

152 Tmp 39 1100 10:29:39 +176010:26:40 2m59s  º5 º

33 Tmp 46 300 10:43:01 +15010:42:43 18s  º3 º

34 Tmp 46 1350 10:46:12 +71010:44:58 1m14s  º4 º

35 Tmp 46 2280 10:49:21 +140010:46:58 2m23s  º4 º

36 Tmp 46 2920 10:51:43 +200010:48:20 3m23s  º4 º

37 Tmp 51 1240 10:57:42 +48010:56:51 51s  º3 º

38 Tmp 53 2120 11:04:20 +129011:02:08 2m12s  º7 º

39 Tmp 55 2640 11:07:10 +130011:04:57 2m13s  º4 º

40 Tmp 56 3100 11:08:21 +134011:06:04 2m17s  º5 º

43 Tmp 57 270 11:10:18 +153011:07:42 2m36s  º4 º

44 Tmp 60 900 11:12:28 +104011:10:41 1m47s  º4 º

45 Tmp 61 1000 11:12:47 +108011:10:56 1m51s  º4 º

46 Tmp 64 420 11:19:10 +108011:17:19 1m51s  º4 º

47 Tmp 64 530 11:20:14 +155011:17:36 2m38s  º4 º

48 Tmp 65 820 11:20:47 +142011:18:22 2m25s  º4 º

50 Tmp 67 1310 11:24:37 +299011:19:35 5m02s  º5 º

51 Tmp 69 800 11:27:36 +333011:22:00 5m36s  º5 º

52 Tmp 70 1020 11:28:14 +347011:22:24 5m50s  º5 º

53 Tmp 71 1330 11:29:36 +385011:23:08 6m28s  º5 º

54 Tmp 72 2840 11:31:42 +385011:25:14 6m28s  º5 º

55 Tmp 72 3160 11:32:24 +401011:25:40 6m44s  º5 º

56 Tmp 73 3690 11:33:21 +413011:26:25 6m56s  º5 º

57 Tmp 76 90 11:39:38 +137011:37:18 2m20s  º4 º

58 Tmp 77 410 11:40:28 +145011:38:00 2m28s  º4 º

59 Tmp 77 840 11:41:40 +155011:39:02 2m38s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:42:27 +137011:40:07 2m20s  º4 º

70 Tmp 80 210 11:49:03 -522011:52:00 2m57s  º7 º

71 Tmp 80 2590 11:52:43 -504011:55:34 2m51s  º7 º

72 Tmp 81 350 11:54:25 -513011:57:19 2m54s  º7 º

73 Tmp 81 1750 11:57:15 -507012:00:07 2m52s  º7 º

74 Tmp 81 1960 11:58:00 -447012:00:32 2m32s  º7 º

8717Total PPNum 116 22PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:03:55 +9013:03:43 12s  º4 º

76 Tmp 89 1810 13:04:18 +12013:04:03 15s  º4 º

77 Tmp 89 2100 13:04:57 +24013:04:30 27s  º4 º

78 Tmp 89 2750 13:05:48 +13013:05:32 16s  º4 º

79 Tmp 91 150 13:07:13 +5013:07:05 8s  º4 º

80 Tmp 93 800 13:11:26 +56013:10:27 59s  º6 º

81 Tmp 93 1040 13:11:43 +50013:10:50 53s  º6 º

82 Tmp 93 2100 13:13:01 +28013:12:30 31s  º4 º

83 Tmp 94 2590 13:13:52 +29013:13:20 32s  º4 º

84 Tmp 96 190 13:17:11 +8013:17:00 11s  º3 º

85 Tmp 97 510 13:18:49 +72013:17:34 1m15s  º5 º

86 Tmp 98 1390 13:19:14 +3013:19:08 6s  º2 º

87 Tmp 98 2150 13:20:24 -3013:20:28 4s  º1 º

90 Tmp 100 3700 13:24:05 +29013:23:33 32s  º4 º

91 Tmp 103 740 13:29:08 0013:29:05 3s  º4 º

96 Tmp 106 2390 13:38:03 +1013:37:59 4s  º3 º

97 Tmp 108 5050 13:41:56 +3013:41:50 6s  º4 º

98 Tmp 109 550 13:43:16 0013:43:13 3s  º4 º

99 Tmp 109 1490 13:44:50 +9013:44:38 12s  º4 º

100 Tmp 114 3490 13:50:34 +19013:50:12 22s  º5 º

101 Tmp 115 280 13:52:51 +43013:52:05 46s  º4 º

102 Tmp 118 1490 13:56:19 +73013:55:03 1m16s  º4 º

103 Tmp 118 2400 13:58:11 +83013:56:45 1m26s  º4 º

104 Tmp 119 340 13:59:06 +88013:57:35 1m31s  º4 º

105 Tmp 120 1310 14:05:01 +260014:00:38 4m23s  º4 º

106 Tmp 120 2100 14:14:50 +700014:03:07 11m43s  º5 º

107 Tmp 120 2920 14:18:43 +777014:05:43 13m00s  º5 º

108 Tmp 121 890 14:20:58 +785014:07:50 13m08s  º5 º

109 Tmp 124 0 14:27:35 +554014:18:18 9m17s  º5 º

110 Tmp 125 2450 14:32:07 +582014:22:22 9m45s  º5 º

111 Tmp 126 0 14:35:57 +497014:27:37 8m20s  º5 º

112 Tmp 127 3660 14:39:46 +413014:32:50 6m56s  º5 º

5228Total PPNum 116 18PG2PCZ0PenEtapa B

56nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.

15/set/2018  15hr43min (v8.58) pagina 9/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

127 / Romulo Calheira / Boca

NOVATO / 68 / 09:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 250 2 TP

127

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:39:31 -402009:41:48 2m17s  º11 º

2 Tmp 5 1990 09:44:06 +16009:43:47 19s  º4 º

3 Tmp 6 2170 09:45:19 +74009:44:02 1m17s  º4 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:44:25  º5 º

5 Tmp 10 1290 09:51:52 +245009:47:44 4m08s  º4 º

6 Tmp 10 1870 --:--:-- +1800009:48:49  º10 º

7 Tmp 10 2500 --:--:-- +1800009:50:00  º9 º

8 Tmp 11 2780 --:--:-- +1800009:50:28  º10 º

9 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:53:22  º9 º

10 Tmp 14 1100 --:--:-- +1800009:55:05  º10 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:57:32  º9 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:58:08  º9 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800010:00:31  º8 º

15 Tmp 24 2240 --:--:-- +1800010:03:55  º8 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800010:06:16  º9 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800010:06:38  º8 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800010:07:50  º7 º

19 Tmp 34 1290 --:--:-- +1800010:16:23  º10 º

20 Tmp 35 2150 09:54:07 -1800010:18:08 24m01s  º11 º

21 Tmp 35 2270 09:54:37 -1800010:18:31 23m54s  º11 º

22 Tmp 35 3320 09:58:27 -1800010:21:50 23m23s  º11 º

23 Tmp 35 3640 09:59:40 -1800010:22:50 23m10s  º11 º

25 Tmp 37 580 --:--:-- +1800010:31:09  º12 º

151 Tmp 39 680 --:--:-- +1800010:31:31  º12 º

152 Tmp 39 1100 --:--:-- +1800010:32:40  º12 º

33 Tmp 46 300 --:--:-- +1800010:48:43  º11 º

34 Tmp 46 1350 --:--:-- +1800010:50:58  º11 º

35 Tmp 46 2280 --:--:-- +1800010:52:58  º11 º

36 Tmp 46 2920 --:--:-- +1800010:54:20  º11 º

37 Tmp 51 1240 --:--:-- +1800011:02:51  º10 º

38 Tmp 53 2120 --:--:-- +1800011:08:08  º9 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:10:57  º5 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800011:12:04  º6 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:13:42  º5 º

44 Tmp 60 900 --:--:-- +1800011:16:41  º9 º

45 Tmp 61 1000 --:--:-- +1800011:16:56  º9 º

46 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:23:19  º7 º

47 Tmp 64 530 --:--:-- +1800011:23:36  º7 º

48 Tmp 65 820 --:--:-- +1800011:24:22  º7 º

50 Tmp 67 1310 --:--:-- +1800011:25:35  º9 º

51 Tmp 69 800 --:--:-- +1800011:28:00  º9 º

52 Tmp 70 1020 --:--:-- +1800011:28:24  º9 º

53 Tmp 71 1330 --:--:-- +1800011:29:08  º9 º

54 Tmp 72 2840 --:--:-- +1800011:31:14  º9 º

55 Tmp 72 3160 --:--:-- +1800011:31:40  º9 º

56 Tmp 73 3690 11:28:21 -723011:32:25 4m04s  º7 º

57 Tmp 76 90 11:33:54 -1683011:43:18 9m24s  º10 º

58 Tmp 77 410 11:34:32 -1695011:44:00 9m28s  º10 º

59 Tmp 77 840 11:35:35 -1692011:45:02 9m27s  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:36:17 -1761011:46:07 9m50s  º10 º

70 Tmp 80 210 11:49:04 -1599011:58:00 8m56s  º10 º

71 Tmp 80 2590 11:52:44 -1581012:01:34 8m50s  º10 º

72 Tmp 81 350 11:54:26 -1590012:03:19 8m53s  º10 º

73 Tmp 81 1750 11:57:20 -1572012:06:07 8m47s  º10 º

74 Tmp 81 1960 11:57:59 -1530012:06:32 8m33s  º10 º

89963Total PPNum 127 0PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:03:57 -1029013:09:43 5m46s  º11 º

76 Tmp 89 1810 13:04:20 -1020013:10:03 5m43s  º11 º

77 Tmp 89 2100 13:04:59 -984013:10:30 5m31s  º11 º

78 Tmp 89 2750 13:05:50 -1017013:11:32 5m42s  º11 º

79 Tmp 91 150 13:07:14 -1044013:13:05 5m51s  º11 º

80 Tmp 93 800 13:11:27 -891013:16:27 5m00s  º8 º

81 Tmp 93 1040 13:11:48 -897013:16:50 5m02s  º8 º

82 Tmp 93 2100 13:13:03 -972013:18:30 5m27s  º8 º

83 Tmp 94 2590 13:13:55 -966013:19:20 5m25s  º10 º

84 Tmp 96 190 13:17:13 -1032013:23:00 5m47s  º11 º

85 Tmp 97 510 13:18:52 -837013:23:34 4m42s  º11 º

86 Tmp 98 1390 13:19:17 -1044013:25:08 5m51s  º11 º

87 Tmp 98 2150 13:20:27 -1074013:26:28 6m01s  º11 º

90 Tmp 100 3700 13:24:07 -969013:29:33 5m26s  º11 º

91 Tmp 103 740 13:29:09 -1059013:35:05 5m56s  º11 º

96 Tmp 106 2390 13:38:05 -1053013:43:59 5m54s  º10 º

97 Tmp 108 5050 13:41:59 -1044013:47:50 5m51s  º10 º

98 Tmp 109 550 13:43:16 -1062013:49:13 5m57s  º10 º

99 Tmp 109 1490 13:44:52 -1029013:50:38 5m46s  º10 º

100 Tmp 114 3490 13:50:39 -990013:56:12 5m33s  º10 º

101 Tmp 115 280 13:52:55 -921013:58:05 5m10s  º9 º

102 Tmp 118 1490 13:56:23 -831014:01:03 4m40s  º7 º

103 Tmp 118 2400 13:58:13 -807014:02:45 4m32s  º7 º

104 Tmp 119 340 13:59:10 -786014:03:35 4m25s  º7 º

105 Tmp 120 1310 14:05:01 -282014:06:38 1m37s  º5 º

106 Tmp 120 2100 14:14:57 +347014:09:07 5m50s  º3 º

107 Tmp 120 2920 14:18:45 +419014:11:43 7m02s  º3 º

108 Tmp 121 890 14:21:01 +428014:13:50 7m11s  º3 º

109 Tmp 124 0 14:27:37 +196014:24:18 3m19s  º3 º

110 Tmp 125 2450 14:32:11 +226014:28:22 3m49s  º3 º

111 Tmp 126 0 14:36:01 +141014:33:37 2m24s  º3 º

112 Tmp 127 3660 14:39:48 +55014:38:50 58s  º3 º

25452Total PPNum 127 13PG0PCZ0PenEtapa B

68nº 0A 13Tot PG 11ºNCPG 13 8ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

204 / Sival Junior

NOVATO / 61 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

204

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:38:21 0009:38:18 3s  º2 º

2 Tmp 5 1990 09:43:27 +187009:40:17 3m10s  º9 º

3 Tmp 6 2170 09:44:12 +217009:40:32 3m40s  º8 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:40:55  º10 º

5 Tmp 10 1290 09:58:24 +847009:44:14 14m10s  º10 º

6 Tmp 10 1870 10:00:11 +889009:45:19 14m52s  º8 º

7 Tmp 10 2500 --:--:-- +1800009:46:30  º11 º

8 Tmp 11 2780 10:03:37 +900009:46:58 16m39s  º9 º

9 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:49:52  º11 º

10 Tmp 14 1100 --:--:-- +1800009:51:35  º12 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:54:02  º12 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:54:38  º12 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:57:01  º11 º

15 Tmp 24 2240 --:--:-- +1800010:00:25  º11 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800010:02:46  º12 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800010:03:08  º11 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800010:04:20  º11 º

19 Tmp 34 1290 10:05:08 -1386010:12:53 7m45s  º9 º

20 Tmp 35 2150 10:08:10 -1155010:14:38 6m28s  º10 º

21 Tmp 35 2270 10:08:44 -1122010:15:01 6m17s  º10 º

22 Tmp 35 3320 10:13:05 -936010:18:20 5m15s  º10 º

23 Tmp 35 3640 10:14:36 -843010:19:20 4m44s  º8 º

25 Tmp 37 580 10:28:44 +62010:27:39 1m05s  º5 º

151 Tmp 39 680 10:29:20 +76010:28:01 1m19s  º4 º

152 Tmp 39 1100 10:33:29 +256010:29:10 4m19s  º6 º

33 Tmp 46 300 10:44:59 -33010:45:13 14s  º4 º

34 Tmp 46 1350 10:49:15 +104010:47:28 1m47s  º6 º

35 Tmp 46 2280 10:53:11 +220010:49:28 3m43s  º6 º

36 Tmp 46 2920 10:55:52 +299010:50:50 5m02s  º6 º

37 Tmp 51 1240 --:--:-- +1800010:59:21  º11 º

38 Tmp 53 2120 --:--:-- +1800011:04:38  º10 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:07:27  º10 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800011:08:34  º11 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:10:12  º10 º

44 Tmp 60 900 --:--:-- +1800011:13:11  º10 º

45 Tmp 61 1000 --:--:-- +1800011:13:26  º10 º

46 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:19:49  º10 º

47 Tmp 64 530 --:--:-- +1800011:20:06  º10 º

48 Tmp 65 820 --:--:-- +1800011:20:52  º10 º

50 Tmp 67 1310 --:--:-- +1800011:22:05  º10 º

51 Tmp 69 800 --:--:-- +1800011:24:30  º10 º

52 Tmp 70 1020 --:--:-- +1800011:24:54  º10 º

53 Tmp 71 1330 --:--:-- +1800011:25:38  º10 º

54 Tmp 72 2840 11:03:23 -1800011:27:44 24m21s  º10 º

55 Tmp 72 3160 11:04:23 -1800011:28:10 23m47s  º10 º

56 Tmp 73 3690 11:13:52 -1800011:28:55 15m03s  º10 º

57 Tmp 76 90 11:39:56 +5011:39:48 8s  º3 º

58 Tmp 77 410 11:40:56 +23011:40:30 26s  º3 º

59 Tmp 77 840 11:42:11 +36011:41:32 39s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:43:00 +20011:42:37 23s  º3 º

70 Tmp 80 210 11:54:37 +4011:54:30 7s  º4 º

71 Tmp 80 2590 11:57:58 -9011:58:04 6s  º3 º

72 Tmp 81 350 12:01:00 +68011:59:49 1m11s  º6 º

73 Tmp 81 1750 12:04:07 +87012:02:37 1m30s  º6 º

74 Tmp 81 1960 12:04:56 +111012:03:02 1m54s  º6 º

60295Total PPNum 204 12PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:08:37 +141013:06:13 2m24s  º8 º

76 Tmp 89 1810 13:09:19 +163013:06:33 2m46s  º8 º

77 Tmp 89 2100 13:10:07 +184013:07:00 3m07s  º8 º

78 Tmp 89 2750 13:11:16 +191013:08:02 3m14s  º8 º

79 Tmp 91 150 13:06:04 -624013:09:35 3m31s  º8 º

80 Tmp 93 800 --:--:-- +1800013:12:57  º11 º

81 Tmp 93 1040 --:--:-- +1800013:13:20  º11 º

82 Tmp 93 2100 --:--:-- +1800013:15:00  º11 º

83 Tmp 94 2590 --:--:-- +1800013:15:50  º11 º

84 Tmp 96 190 13:19:13 -42013:19:30 17s  º6 º

85 Tmp 97 510 13:21:48 +101013:20:04 1m44s  º7 º

86 Tmp 98 1390 13:22:15 +34013:21:38 37s  º6 º

87 Tmp 98 2150 13:23:29 +28013:22:58 31s  º5 º

90 Tmp 100 3700 13:28:08 +122013:26:03 2m05s  º8 º

91 Tmp 103 740 13:34:07 +149013:31:35 2m32s  º8 º

96 Tmp 106 2390 13:44:23 +231013:40:29 3m54s  º7 º

97 Tmp 108 5050 13:47:53 +210013:44:20 3m33s  º7 º

98 Tmp 109 550 13:49:14 +208013:45:43 3m31s  º7 º

99 Tmp 109 1490 13:51:29 +258013:47:08 4m21s  º7 º

100 Tmp 114 3490 13:56:08 +203013:52:42 3m26s  º7 º

101 Tmp 115 280 13:59:24 +286013:54:35 4m49s  º6 º

102 Tmp 118 1490 --:--:-- +1800013:57:33  º10 º

103 Tmp 118 2400 14:06:30 +432013:59:15 7m15s  º6 º

104 Tmp 119 340 14:07:53 +465014:00:05 7m48s  º6 º

105 Tmp 120 1310 14:15:12 +721014:03:08 12m04s  º7 º

106 Tmp 120 2100 14:25:03 +900014:05:37 19m26s  º7 º

107 Tmp 120 2920 14:28:38 +900014:08:13 20m25s  º7 º

108 Tmp 121 890 14:30:56 +900014:10:20 20m36s  º7 º

109 Tmp 124 0 --:--:-- +1800014:20:48  º10 º

110 Tmp 125 2450 --:--:-- +1800014:24:52  º10 º

111 Tmp 126 0 --:--:-- +1800014:30:07  º10 º

112 Tmp 127 3660 --:--:-- +1800014:35:20  º10 º

23693Total PPNum 204 14PG0PCZ0PenEtapa B

61nº 12A 26Tot PG 8º9ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Paulo Amorim Ferreira / Coxinha

NOVATO / 63 / 09:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230

215

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:39:05 -30009:39:18 13s  º8 º

2 Tmp 5 1990 09:42:51 +91009:41:17 1m34s  º7 º

3 Tmp 6 2170 09:43:42 +127009:41:32 2m10s  º7 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:41:55  º8 º

5 Tmp 10 1290 09:50:16 +299009:45:14 5m02s  º7 º

6 Tmp 10 1870 --:--:-- +1800009:46:19  º11 º

7 Tmp 10 2500 --:--:-- +1800009:47:30  º10 º

8 Tmp 11 2780 --:--:-- +1800009:47:58  º11 º

9 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:50:52  º10 º

10 Tmp 14 1100 --:--:-- +1800009:52:35  º11 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:55:02  º11 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:55:38  º11 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:58:01  º10 º

15 Tmp 24 2240 --:--:-- +1800010:01:25  º9 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800010:03:46  º11 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800010:04:08  º10 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800010:05:20  º10 º

19 Tmp 34 1290 --:--:-- +1800010:13:53  º11 º

20 Tmp 35 2150 09:51:59 -1800010:15:38 23m39s  º12 º

21 Tmp 35 2270 09:52:24 -1800010:16:01 23m37s  º12 º

22 Tmp 35 3320 09:55:18 -1800010:19:20 24m02s  º12 º

23 Tmp 35 3640 09:56:28 -1800010:20:20 23m52s  º12 º

25 Tmp 37 580 10:28:40 0010:28:39 1s  º1 º

151 Tmp 39 680 10:29:18 +14010:29:01 17s  º2 º

152 Tmp 39 1100 10:31:42 +89010:30:10 1m32s  º4 º

33 Tmp 46 300 10:44:51 -237010:46:13 1m22s  º7 º

34 Tmp 46 1350 10:48:45 +14010:48:28 17s  º1 º

35 Tmp 46 2280 10:51:17 +46010:50:28 49s  º1 º

36 Tmp 46 2920 10:53:12 +79010:51:50 1m22s  º2 º

37 Tmp 51 1240 10:59:57 -63011:00:21 24s  º4 º

38 Tmp 53 2120 11:06:43 +62011:05:38 1m05s  º5 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800011:08:27  º8 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800011:09:34  º9 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800011:11:12  º8 º

44 Tmp 60 900 11:09:11 -891011:14:11 5m00s  º7 º

45 Tmp 61 1000 11:09:39 -852011:14:26 4m47s  º7 º

46 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:20:49  º9 º

47 Tmp 64 530 --:--:-- +1800011:21:06  º9 º

48 Tmp 65 820 --:--:-- +1800011:21:52  º9 º

50 Tmp 67 1310 11:24:44 +96011:23:05 1m39s  º2 º

51 Tmp 69 800 11:27:41 +128011:25:30 2m11s  º3 º

52 Tmp 70 1020 11:28:19 +142011:25:54 2m25s  º3 º

53 Tmp 71 1330 11:29:37 +176011:26:38 2m59s  º4 º

54 Tmp 72 2840 11:31:44 +177011:28:44 3m00s  º4 º

55 Tmp 72 3160 11:32:29 +196011:29:10 3m19s  º4 º

56 Tmp 73 3690 11:34:03 +245011:29:55 4m08s  º4 º

57 Tmp 76 90 11:44:55 +244011:40:48 4m07s  º6 º

58 Tmp 77 410 11:45:38 +245011:41:30 4m08s  º6 º

59 Tmp 77 840 11:46:40 +245011:42:32 4m08s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:47:40 +240011:43:37 4m03s  º7 º

70 Tmp 80 210 11:56:10 +37011:55:30 40s  º6 º

71 Tmp 80 2590 12:00:32 +85011:59:04 1m28s  º5 º

72 Tmp 81 350 12:01:55 +63012:00:49 1m06s  º5 º

73 Tmp 81 1750 12:04:52 +72012:03:37 1m15s  º5 º

74 Tmp 81 1960 12:05:40 +95012:04:02 1m38s  º5 º

48580Total PPNum 215 13PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 13:08:09 +53013:07:13 56s  º6 º

76 Tmp 89 1810 13:08:36 +60013:07:33 1m03s  º6 º

77 Tmp 89 2100 13:09:08 +65013:08:00 1m08s  º7 º

78 Tmp 89 2750 13:10:08 +63013:09:02 1m06s  º6 º

79 Tmp 91 150 13:11:31 +53013:10:35 56s  º6 º

80 Tmp 93 800 13:15:18 +78013:13:57 1m21s  º7 º

81 Tmp 93 1040 13:15:40 +77013:14:20 1m20s  º7 º

82 Tmp 93 2100 13:17:05 +62013:16:00 1m05s  º6 º

83 Tmp 94 2590 13:18:08 +75013:16:50 1m18s  º6 º

84 Tmp 96 190 13:21:48 +75013:20:30 1m18s  º7 º

85 Tmp 97 510 13:23:21 +134013:21:04 2m17s  º8 º

86 Tmp 98 1390 13:23:45 +64013:22:38 1m07s  º7 º

87 Tmp 98 2150 13:24:55 +54013:23:58 57s  º7 º

90 Tmp 100 3700 13:28:37 +91013:27:03 1m34s  º7 º

91 Tmp 103 740 13:34:03 +85013:32:35 1m28s  º7 º

96 Tmp 106 2390 13:44:22 +170013:41:29 2m53s  º6 º

97 Tmp 108 5050 13:47:48 +145013:45:20 2m28s  º6 º

98 Tmp 109 550 13:49:11 +145013:46:43 2m28s  º6 º

99 Tmp 109 1490 13:51:28 +197013:48:08 3m20s  º6 º

100 Tmp 114 3490 13:56:02 +137013:53:42 2m20s  º6 º

101 Tmp 115 280 13:59:24 +226013:55:35 3m49s  º5 º

102 Tmp 118 1490 14:03:35 +299013:58:33 5m02s  º6 º

103 Tmp 118 2400 14:06:27 +369014:00:15 6m12s  º5 º

104 Tmp 119 340 14:07:51 +403014:01:05 6m46s  º5 º

105 Tmp 120 1310 14:15:15 +664014:04:08 11m07s  º6 º

106 Tmp 120 2100 14:21:04 +864014:06:37 14m27s  º6 º

107 Tmp 120 2920 14:24:08 +892014:09:13 14m55s  º6 º

108 Tmp 121 890 14:27:41 +900014:11:20 16m21s  º6 º

109 Tmp 124 0 14:37:27 +900014:21:48 15m39s  º7 º

110 Tmp 125 2450 14:41:49 +900014:25:52 15m57s  º7 º

111 Tmp 126 0 14:45:33 +863014:31:07 14m26s  º6 º

112 Tmp 127 3660 14:48:56 +753014:36:20 12m36s  º6 º

9916Total PPNum 215 16PG0PCZ0PenEtapa B

63nº 13A 29Tot PG 5º8ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


